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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE (Wj 20, 1-17)  
Ogłoszenie przykazań Bożych  

 
PSALM RESPONSORYJNY  

(Ps 19, 8-9. 10-11) 
Słowa Twe, Panie, dają życie wieczne 

 
DRUGIE CZYTANIE (1 Kor 1, 22-25) 

Chrystus ukrzyżowany jest  
mądrością Bożą  

 
EWANGELIA (J 2, 13-25) 

Zapowiedź męki i zmartwychwstania  

Poniedziałek   4 marca  
8:00  Janina i Czesław Wojciechowscy - córka 

 i syn  

  Bronisław, Tomasz, Jerzy Bijoś,  

 Stanisława i Stanisław Chlebek - Maria 

18:30 Droga Krzyżowa dla dzieci 

19:00  Z rodziny Kędzierskich 
 

Wtorek  5 marca 

8:00  Mąż Bolesław Wojna, rodzice Natalia  

 i Stefan Michalec oraz bracia Ryszard  

 i Stanisław 

10:00 W intencji członków Klubu Seniora 

18:30  Droga Krzyżowa (ENG) 

19:00  Rodzice Maria i Wiktor, bracia  

 Stanisław i Franciszek Wegłowscy 
  

Środa  6 marca 

8:00  Jan i Wacława Stępień 

  Za dusze w czyśćcu cierpiące 

19:00 ZBIOROWE 
 

Czwartek  7 marca 

Pierwszy Czwartek Miesiąca 

8:00  Tadeusz i Genowefa Gabiga 

19:00 W intencji Kapłanów i osób  

 konsekrowanych z prośbą o Boże 

 błogosławieństwo dla nich  

 - Apostolat Złota Róża 

  Rozalia i Józef Żółtek oraz córka  

 Janina 
 

Piątek   8 marca 

8:00  Aleksander Prymicz 

18:30  Droga Krzyżowa (PL) 

19:00  Marianna, Stanisław, Joanna  

 Kowalczyk   

  Wiktoria i Stefan Witkoś, Stanisława  

 i Piotr Stachura 
   

Sobota  9 marca  

8:00  Zdzisław Panasiewicz   

17:00 O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę 

 Matki Bożej, dary Ducha Św. w 13 rocz. 

 urodzin Lillian Balasa - rodzice, brat, 

 dziadkowie 

19:00  Kazimiera, Seweryn i Jacek Stadnik 
 

Niedziela 10 marca 
8:00  Rodzice Tadeusz i Helena Kopeć, brat 

 Józef, szwagier Andrzej oraz zmarli 

 z rodziny - Maria z rodziną   

9:30  Sandra Mowbray - rodzice i rodzeństwo 

11:00  Za parafian i dobrodziejów  

13:00  Z rodzin Kondej i Rutkowskich - córka 

  z rodziną 

14:30  Ryszard Michalec, rodzice Kowalscy 

 oraz z rodzin Michalec i Kowalski - rodzina 

18:15 Gorzkie żale 

19:00  Dziękczynna z okazji 35 rocz. ślubu Ewy  

 i Tomasza z prośbą o dalsze  

 błogosławieństwa 

 

Intencja papieska  
na miesiąc marzec 2024  

 

Za wspó łczesnych męczennikó w 
Mó dlmy się, aby ósóby, któ re w ró z nych 

częs ciach s wiata ryzykują z ycie dla 
Ewangelii, zaraz ały Kós ció ł swóją ódwagą  

i swóim misyjnym zapałem.  

        Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA 
Nabóz en stwó ó pówółania kapłan skie 

ó gódzinie 18:30 

FRANCISZKANIE ŚWIECCY  
Sobota, 9 marca godz. 12:00-14:00 
spótkanie Franciszkanó w Ś wieckich  
w salce  s w. Eugeniusza  

Oczyścić serce dla Boga 
 
Według Ewangelii Janowej Pan Jezus na 
samym początku swojej publicznej działal-
ności dokonuje bardzo wymownego gestu 
oczyszczenia świątyni z kupców i handlu, 
który był uzasadniany potrzebami kultu. 
Tylko Jan, inaczej niż pozostali ewangeliści, 
przedstawia to wydarzenie w sposób tak 
dynamiczny. Opisuje, jak Jezus splótł bicz 
ze sznurów i przepędził handlujących z 
terenu świątyni jerozolimskiej. Kluczem do 
zrozumienia tego proroczego gestu są  
słowa: „nie róbcie targowiska z domu mego 
Ojca!”. To, co odnosi się do Boga, musi  
pozostać czyste i niczym nieskażone. Wiara 
wyraża się przez to, że Bóg ma tylko sobie 
właściwe miejsce w życiu człowieka, że jest 
On w centrum naszego serca i nie jest  
dodatkiem do ludzkich spraw, ale jest  
celem naszych pragnień i dążeń. Nawet 
jeśli wykonujemy zwykłe czynności, które 
wynikają z naszego stanu i powołania, to 
dążymy do Boga. A zachwianie owego  
porządku przez nasze ludzkie, drobne  
interesy powoduje Jego gniew. 
 
Panie Jezu, moje serce jest świątynią Boga 
żywego, pozwól mi przez głębokie przeżycie 
Wielkiego Postu oczyścić je dla Ciebie. Amen.  

 CHRZTY 
Przez Śakrament Chrztu Ś więtegó dó  
wspó lnóty Kós cióła zóstała włączóna:   

 

Natalia Anna Miodrag 
córka Katarzyny i Darkó 

 

Natalii, rodzicom i chrzestnym życzymy  
dużo zdrowia i błogosławieństwa Bożego. 

Różaniec prowadzi Róża nr. 7 

Spotkanie Apostolatu Złotej Róży  
czwartek 7 marca pó Mszy Ś w.  
wieczórnej w salce Br. Antóniegó  

 PILEGRZYMKA DO MEDJUGORJE 
 3-13 maja 2024 

 

Katolicka Agencja Pielgrzymkowa  
„FLIGHT WITH MARY” zaprasza  
na pielgrzymkę do Medugorje. 

 

Pojedź z nami do szkoły Matko Bożej, gdzie 
nauczysz się miłości i przebaczenia oraz 
tam, gdzie odnajdziesz drogę do Chrystusa. 
Marzena 647-284-1631  
Małgorzata 416-859-8469   

RODZINA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO  
zaprasza na 3-dniówa pielgrzymkę do  
Amerykańskiej Częstochowy i dó  
Śanktuarió w w Filadelfii, w dniach  
10 – 12 maja 2024, pód ópieką duchówą 
Ojca Oblata.   Informacje i zapisy:  
Teresa 905-495-7035  
Wieslawa 416-799-2122 

REKOLECJE OBLACKIE 
 

Dla młodszej młodzieży: 
Oblacka młódziez  órganizuje niesamówite 
rekólekcje przetrwania dla młódziez y. Śą óne 
ótwarte dla młódziez y w wieku ód 13 dó 18 
lat i pótrwają ód 11 dó 15 marca. Rekólekcje 
przetrwania ódbędą sią w óbózie ŚAMAC  
w Oshawa. Kószt tó $230 dla pierwszegó  
ródzen stwa, i mniej dla kólejnych. W celu 
zapisania się prósimy ó email  
óblateyóuthcanada@gmail.cóm 
 

Dla starszej młodzieży: 
Oblacka młódziez  órganizuje weekendówe 
rekólekcje przetrwania. Śą óne ótwarte dla 
młódziez y w wieku ód 18 dó 30 lat i pótrwa-
ją ód 15 dó 17 marca. Rekólekcje przetrwa-
nia ódbędą sią w óbózie ŚAMAC  
w Oshawa. Kószt tó $150. W celu zapisania 
się prósimy ó email  
óblateyóuthcanada@gmail.cóm 

KAWA I PĄCZKI 

3 marca - Harcerze 
10 marca - Rycerze Kólumba 

GRUPA PRO LIFE  zaprasza do  
Wielkopostnej modlitwy w intencji życia.  
Códziennie ód 8:00 dó 20:00 przez 40 dni 
Wielkiegó Póstu módlimy się w kaplicy  
Wieczystej Adóracji ó zachówanie ód abórcji  
i eutanazji zagróz ónegó z ycia.  

Przyjdź choć na jedną godzinę. 

GORZKIE ŻALE  
Zapraszamy w każdą niedzielę o godz. 18:15 

 

DROGA KRZYŻOWA  
Poniedziałki gódz. 18:30 - dla dzieci 
Wtorki   gódz. 18:30 - pó angielsku 
Piątki   gódz. 18:30 - pó pólsku 

 

Za udział w tych nabożeństwach 
można uzyskać odpust zupełny 

pod zwykłymi warunkami.  
 

WYKAZ GRUP PROWADZĄCYCH 
 DROGĘ  KRZYŻOWĄ  

 

5   III, wtorek  - Ministranci 
8    III, piątek   - Kós ció ł Dómówy 
12 III, wtorek        - Rycerze Kólumba 
15 III, piątek  - Kóróna Pasyjna/Grupa 
     Biblijna  
19 III, wtorek  (pól.)- Rekólekcjónista  
22 III, piątek  - Ródzina Ró z an ca 
 

UWAGA: TEKŚT DROGI KRZYZ OWEJ WCZEŚ NIEJ 
MUŚI BYC  PRZEDŚTAWIONY OPIEKUNOWI GRUPY 
 

17-21 III. REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE  
W JĘZYKU POLSKIM poprowadzi 
 o. Grzegorz Krzyżostaniak  OMI  

Modlitwa o pokój na Ukrainie 
W okresie Wielkiego Postu, ód póniedział-
ku dó piątku, do 22 marca br., zapraszamy 
na módlitwę ó pókó j na Ukrainie.  
Odbędzie się ona w naszym kościele  
w godzinach od 15:00 do 17:00.  

 

WIELKI POST 2024 
 

Modlitwa 

Post 

Jałmużna 

Konkurs Wielkopostny dla dzieci  
Droga Krzyżowa z Jezusem 

Zadaniem uczestnikó w jest przedstawienie 
jednej stacji drógi krzyz ówej na kartce fórma-
tu A4. Zgódnie z tematem kónkursu, móz na 
umies cic  przy przedstawianej stacji ró wniez  
swóją ósóbę. Pracę móz na wykónac  dówólną 
techniką (kredki, farbki, ółó wek, wyklejanka, 
kólaz , itp.) Prace pówinny byc  wykónane 
własnóręcznie przez dzieci. Na ódwrócie 
kartki prószę ó zamieszczenia imienia 
 i nazwiska óraz wieku uczestnika kónkursu, 
a takz e ó pódanie numeru kóntaktówegó 
ródzica. 
Termin  składania prac: dó 4 niedzieli  
wielkiegó póstu u s. Haliny lub w ,m  biurze  
parafialnym. Rózstrzygnięcie kónkursu w  
5 niedzielę wielkiegó póstu pó Mszy s więtej  
ó gódz. 13:00. Wszystkie prace zóstaną  
nagródzóne. 
Kategorie wiekowe: 
Grupa najmłódsza: dzieci w wieku 6 - 8 lat 
Grupa starsza: dzieci w wieku 9 - 10 lat 
Grupa najstarsza: dzieci w wieku 11 - 12 lat 
Zwycięzcom każdej kategorii wiekowej  
zóstanie zaspónsórówany przez Pana Jana  
Śzybalskiegó tygódniówy udział w „Summer 
Camp at VAM” . 

 

Zapraszamy wszystkie dzieci  
do udziału w konkursie! 

WSPÓLNOTA KRUCJATY  
WYZWOLENIA CZŁOWIEKA  

w ókresie Wielkiegó Póstu,   
zaprasza parafian dó pódjęcia zóbówiązania 
nie spóz ywania alkóhólu przez cały jegó 
ókres. Przy ółtarzu relikwii s w. Maksymiliana 
Kólbe jest wyłóz óna specjalna księga , gdzie 
móz emy się wpisac . Wpisujemy do księgi 
tylko imię i nazwisko nie podając przyczy-
ny ani intencji podjęcia abstynencji na 
okres Wielkiego Postu. Intencje, będą 
 objęte modlitwą przed najświętszym Sa-
kramentem przez członków krucjaty . 

Dzięki ShareLife niesiesz miłość i nadzieję 
młodym matkom 
 

Wiele młódych kóbiet, zaskóczónych  
niespódziewaną ciąz ą, nie wie, gdzie zwró cic  
się ó pómóc. Dzięki Twójemu wsparciu dla 
ŚhareLife nasze agencje umóz liwiają im  
kóntynuówanie edukacji, zapewnienie swóim 
dziecióm zdrówegó startu w z ycie i stwórze-
nie s wietlanej przyszłós ci. 
 

„Brak mi słó w, z eby ópisac , jak bardzó cenię 
sóbie Waszą hójnós c ” – mó wi Arielle, 
wdzięczna młóda matka, któ rą wspierasz za 
pós rednictwem Vita Centre. „Teraz jestem w 
ó wiele lepszej fórmie psychicznej. Wiem, z e 
dzięki temu móje dzieckó tez  jest zdrówe.” 
 

Złó z , prószę, ófiarę w parafii uz ywając  
specjalnej kópertki ŚhareLife lub na strónie 
internetówej parafii albó na sharelife.órg/
dónate. UWAGA ! 

 

Młódziez  Oblacka rózprówadza 
jasny mió d w cenie $18 óraz 
ciemny mió d w cenie $23 za  
1 kg. Zebrane  fundusze pómógą  
pókryc  kószt wyjazdu młódziez y 
na  Madagaskar i dó Francji. 

 

Wesprzyj Młodzież ! 
Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych 2024 

Związek Naródówy Pólski-Gmina 1A 
i Klub Gazety Pólskiej Tóróntó GTA 
zapraszają na prógram słównó-muzyczny 
dedykówany Z ółnierzóm Niezłómnym  
dzisiaj  godz.14:30 w Pólskim Centrum 
Kultury JPII.  Więcej infórmacji na strónie: 
www.kolbe.ca 

Msza Ś w. dla człónkó w Klubu Śenióra   
wtorek, 5 marca godzina 10:00 

Śpótkanie ódbędzie się  pó  
Mszy s w. w Centrum Jana Pawła II 

ADOREMUS 
Wspó lnóta Uwielbienia Adóremus zaprasza 
na spótkanie z Jezusem w Najs więtszym  
Śakramencie, w każdy 2gi piątek miesiąca 
pó wieczórnej Mszy s więtej.  
W prógramie; wystawienie Najs więtszegó 
Śakramentu, katecheza i s piew.  

Przyłącz się i zaproś innych! 

"DAJ MALGASZOM WĘDKĘ   
ZAMIAST RYBY" 

Grupa Przyjaciół Misji  zaprasza dó wzięcia 
udziału w tej akcji, w niedzielę,10 marca br. 
pó kaz dej Mszy Ś w. Ofiara $30 lub $40  
pómóz e w zebraniu funduszy na zakup nasión 
i narzędzi rólniczych dla męz czyzn óraz  
wypósaz enia kuchni dla kóbiet.  

Serdeczne Bóg zapłać. 

PIELGRZYMKA DO WILNA NA  
KANADYJSKICH KASZUBACH  

Kónferencja Pólskich Księz y zaprasza na  
dóróczną pielgrzymkę dó Wilna, na  
Kanadyjskie Kaszuby, z ókazji Ś więta Bóz egó 
Miłósierdzia, w sobotę, 6 kwietnia.  
Program Pielgrzymki:  
11:30 – Ró z aniec  
12:00 – Uróczysta kóncelebrówana Msza s w., 
hómilię wygłósi misjónarz z Pólski.  
13:00 – Kórónka dó Bóz egó Miłósierdzia  
Autóbusy ódjadą między innymi z Parafii s w. 
Kazimierza w Tóróntó, s w. Maksymiliana 
Kólbe w Mississauga, s w. Eugeniusza de  
Mazenód w Bramptón óraz autóbus Radia 
Maryja. Bilety na autókar są w cenie $50. 
Sprzedaż oraz odbiór biletów w niedzielę  
17 marca gódz.9:00 - 16:00 sala parafialna. 
 Kóntakt: Wiesława 416-799-2122 

KOPERTKI PARAFIALNE ! 
Parafianie kórzystający z kópertek na ófiary 
prószeni są ó sprawdzenie, czy numer na 
etykiecie pudełka zgadza się z numerem na 
kópertach. W drukarni dószłó dó pómyłki  
i kilka kópert trafiłó dó niewłas ciwegó  
pudełka. Bardzó prósimy ó upewnienie się, 
z e kórzystają Pan stwó z własnych kópert.  
W przeciwnym razie ófiara zóstanie przypi-
sana kómus  innemu. Pónadtó dóbrą praktyką 
jest zapisanie na  kópercie swójegó nazwiska 
óraz numeru telefónu. 
Przepraszamy za niedogodności  
i dziękujemy za wyrozumiałość. 


